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до Програми 

Напрями діяльності та заходи Програми заходів і робіт з організації територіальної  оборони Новгород-Сіверського району Чернігівської області на 2021-2022 роки
	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк виконання заходів
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування, тис. грн
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	2021 
	2022 
	

	1
	Підготовка пункту управління штабу району та штабу
батальону територіальної  оборони
	Проведення поточного ремонту майна  спільної власності територіальних громад Новгород-Сіверського району (підвальне приміщення адміністративної будівлі Новгород-Сіверської районної ради) (в тому числі закупівля будівельних матеріалів: покриття для підлоги, фарба, міжкімнатні та вхідні двері, електродроти, будівельні суміші та інше)
	2021-2022
	Новгород-Сіверська районна рада 
Новгород-Сіверська районна державна адміністрація
	Районний бюджет
	43,0
	
	43,0
	Приведення робочих приміщень у функціональну готовність до використання за призначенням, покращення побутових умов для персоналу

	2
	Навчання органів управління та підрозділів територіальної оборони
	Придбання матеріально- технічних засобів для
забезпечення проведення навчальних зборів:
захисні маски;
дезінфікуючі засоби;
антисептики;
миючі засоби;
 папір (у т.ч. туалетний);
будівельні металеві вироби та інше
	
	Новгород-Сіверська районна державна адміністрація
	Районний бюджет
	






54,0

1,0
2,0
3,0

1,0


5,0
	






54,0

1,0
2,0
3,0

1,0


5,0
	
	Забезпечення підрозділу територіальної оборони засобами гігієни, захисту від інфекційних хвороб, будівельними виробами

	
	
	Організація надання транспортних послуг та придбання пального для забезпечення перевезень військовозобов’язаних
під час навчань з територіальної оборони
	2021-2022
	Новгород-Сіверська районна державна адміністрація
	Районний бюджет
	60

	60,0
	
	Забезпечено перевезення щорічно до 600 військовозобов’язаних під час проведення навчальних зборів

	
	
	Оплата комунальних послуг:
електропостачання
вивезення побутових відходів
	2021
	Новгород-Сіверська районна державна адміністрація
	Районний бюджет
	

40,0

1,5
	

40,0

1,5
	
	Забезпечення надання комунальних послуг під час проведення зборів

	
	
	Оплата інших послуг (оренда приміщень для розміщення підрозділу територіальної оборони)
	
	Новгород-Сіверська районна державна адміністрація
	Районний бюджет
	
45,0
	
45,0
	
	Забезпечення гідних умов розташування особового складу підрозділу територіальної оборони



Начальник відділу з питань оборонної 
Роботи та цивільного захисту апарату 
Новгород-Сіверської районної державної 
адміністрації Чернігівської області 													В.М. Жеребок
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Ресурсне забезпечення Програми з організації територіальної оборони Новгород-Сіверського району Чернігівської області на 2021-2022 роки

	Обсяг коштів, які пропонується
залучити на виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми,
тис. гривень

	
	Всього
	2021 рік
	2022 рік

	
Обсяг ресурсів, всього
	
255,5
	
212,5
	
43,0

	у тому числі:
	
	
	

	Районний бюджет
	43,0
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Інша субвенція Новгород-Сіверської, Семенівської міських, Коропської та Понорницької селищних рад
	
212,5
	
212,5
	




Начальник відділу з питань оборонної 
роботи та цивільного захисту апарату 
Новгород-Сіверської районної державної 
адміністрації Чернігівської області 												В.М. Жеребок

